
＜プログラム＞

製品紹介 （１９：００～１９：１５）

「ユリーフ錠の有効性・安全性について」

キッセイ薬品工業株式会社 仙台支店 学術グループ 石澤 優

特別講演 （１９：１５～２０：１５）

座長：秋田大学医学部腎泌尿器科学講座
教授 羽渕友則 先生

『 Ｍaｌｅ ＬＵＴS 診療の多様性』
演者：旭川医科大学腎泌尿器外科学講座

教授 柿崎秀宏 先生

＊講演会終了後、情報交換の場を予定しております。

＊日本医師会生涯教育講座１単位認定。なお、取得できるカリキュラムコードは１９（身体機能の低下）と６５（排尿障害）です。

＊秋田県病院薬剤師会生涯研修講座１単位認定。

主催：キッセイ薬品工業〔株〕

秋田排尿障害学術講演会

日時：2010年7月22日（木） 19:00～
会場：秋田キャッスルホテル 3階 「天平の間」

秋田市中通１－３－５ TEL ０１８-８３４－１１４１

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、旭川医科大学腎泌尿器外科学講座 教授 柿崎秀宏先生をお招き
して下記の通り学術講演会を開催いたしたく存じます。ご多用中に恐縮ではござい
ますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

当日ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きました個人情報は本講演会の出

席者の確認及び次回のご案内のために、後援・共催関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。また、適
切に管理し、使用目的達成後速やかに廃棄いたします。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。


	スライド番号 1

